
 

1 

  

 

             Zápis číslo 11/2021    
ze zasedání zastupitelstva obce Kvítkovice 

 
Datum 
konání: 

22. 12. 2021 Čas 
konání: 

17,00 hodin – 19,00 hodin 

Přítomni: Stanislav Pecha, Stanomír Tomášek, Jana Bürgerová, Josef Hošner,  

Omluveni: Petr Haňka 

Hosté:  

Ověřovatelé 
zápisu: 

Josef Hošner, Jana Bürgerová 

 
I.   Prohlášení o řádném svolání ZO Kvítkovice: 

Starosta Stanislav Pecha prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno z hlediska   
potřeby řešení následujících bodů a projednání navrhovaného programu. 

 
II. Prohlášení o usnášeníschopnosti: 

Starosta dle prezenční listiny Příloha č.1 shledal, že zastupitelstvo je 
usnášeníschopné a určil Josefa Hošnera a Jana Bürgerovou ověřovateli zápisu 
a zapisovatelem Stanislava Pechu. K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování Pro: 4 Proti:  Zdržel se:  

 
 

III. Schválení programu jednání: 
Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s návrhem programu, vyzval k 
připomínkám a doplnění programu. 
 
 

Program zasedání: 1.  Zahájení 
                                 2.  Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

                                 3.  Schválení programu jednání:  
                                      a. Kontrola splněných úkolů  
                                      b. Došlá korespondence 

                                      c. Schválení Návrhu rozpočtu obce Kvítkovice na rok 
2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu obce 
Kvítkovice na roky 2023 až 2025 

                                 4.  Různé 
                                 5.  Diskuze 
 
 
Zastupitelstvo obce Kvítkovice schvaluje program jednání. 
 

Výsledek hlasování Pro: 4 Proti:  Zdržel se:  

 
 
 

IV. Jednání dle schváleného programu zasedání 
 
 
3 a.     Kontrola splněných úkolů 



 

2 

  

Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s plněním úkolů dle zápisu č. 10/2021 ze 
zasedání zastupitelstva obce a vyhodnotil jednotlivé body.  
Zápis z minulé schůze byl ověřen a je předložen k nahlédnutí.  

 

3 b.    Došlá korespondence 
 

Magistrát města ČB vydal Územní souhlas o změně využití území pro Terénní 
úpravy části lesního pozemku o výměře 3528 m2. 
 

 
 
3 c.   Schválení Návrhu rozpočtu obce Kvítkovice na rok 2022 a Střednědobého 

výhledu rozpočtu obce Kvítkovice na roky 2023 až 2025 
 
 

Starosta seznámil zastupitelstvo obce s Návrhem rozpočtu obce Kvítkovice na 
rok 2022 a Návrhem střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 až 2025, 
návrh byl zveřejněn na Úřední desce obce Kvítkovice a webových stránkách 
obce umožňující dálkový přístup, dnem 6. 12. 2021 a sejmut dne 22. 12. 2021, 
dle Přílohy č. 2. 

 
 

Příjmy:   4 719 576,-Kč 

Výdaje:  8 366 528,-Kč 

 
 
Návrh usnesení č. 33/2021 

Zastupitelstvo obce Kvítkovice schvaluje Rozpočet na rok 2022, jako schodkový. 
Rozdíl mezi příjmy a výdaji 3 646 952,-Kč v nevyrovnaném rozpočtu, budou 
vyrovnány z rezerv běžného účtu. 
 

Výsledek hlasování Pro: 4 Proti:  Zdržel se:  

Usnesení č. 33/2021 bylo přijato. 
 
 

 
IV.  Různé:  
 
 
4. Diskuse: 
 

 
Zapsal: Stanislav Pecha 

 
 
Ověřovatelé zápisu: 
Josef Hošner, v.r. – člen zastupitelstva 

 
Jana Bürgerová, v.r. – člen zastupitelstva 

 
Zápis schválil: 
Stanislav Pecha, v.r. – starosta 


